O ITALIA WAY

DATA PREVISTA: DE16 A 26 DE SETEMBRO

0 QUE INCLUI

|Passagens aéreas diretas TAP: POA/LISBOA/
ROMA e MILAO/LISBOA /POA com bagagem
despachada.

| Traslados de chegada e saida.

|9 noites de hospedagem em Roma, Florenca,
Veneza e Milao.

Guia local durante todo o circuito.
Café da manhd incluso.

Roteiro acompanhado por Roma, Assis,
lorenca, Padua, Veneza, Sirmione e Milao.

Entradas em museus e monumentos de
acordo com o itinerario.

| Seguro viagem.
| Acompanhamento desde Porto Alegre.
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+TAXAS DE €499
NO CAMBIO DO DIA

Forma de pagamento:
Entrada de 15% + saldo em até 10x cartdo

“Valor com taxas por pessoa em apto. duplo. Consulte para valor de
apto. individual Fechamento em reais de acordo com o cambio do dia.
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ROTEIRO PREVISTO

16/09
17/09
18/09
19/09
20/09
21/89
22/09
23/89
24/09
25/89
26/09

POA/ROMA

CHEGADA EM ROMA

ROMA - DIA LIVRE

ROMA - CITY TOUR PANORAMICO
ROMA - OPCIONAIS
ROMA/ASSIS/FLORENCA

FLORENCA

FLORENGA/VENEZA
VENEZA/PADUA/SIRMIONE/MILAO

MILAO

MILAO/POA

Original Way Turismo

Consulte sugestdes de passeios opcionais disponiveis (valor pago ema viagem).
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